



THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE CO LTD.

31.12.2025

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchnage Plaza, C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Symbol: PKTEA

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisements

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of Newspaper Advertisement w.r.t dispatch of Postal Ballot Notice of the Company under Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any amendments thereto, published in English newspaper (Business Standard) All India Edition and in Regional language newspaper (Ekdn) on 31th December, 2025.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For The Peria Karamalai Tea & Produce Co Ltd

Saurav Singhania
Company Secretary
Membership No A27227

Encl: As above

L N B A N G U R G R O U P O F C O M P A N I E S

REGISTERED OFFICE

7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700 022,
India L: +91 33 22237128 / 29 | F: +91 33 22231569

CORPORATE ADDRESS

'Athiva,' Plot No. C2, Sector - III, HUDA Techno Enclave,
Madhapur, Hyderabad - 500081, Telangana, India L: +91 40 69282828

CIN: LO1132WB1913PLC220832

Securing a brighter tomorrow Email: compliance@lnbgroup.com www.periatea.com





THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE COMPANY LIMITED

Registered Office: 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700 022

Phone: 91-33-22233394, E-Mail: periatea@lnbgroup.com
Website: www.periatea.com, CIN: L01132WB1913PLC220832

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provision of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('Act') and Rules 20 & 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) ("the Rules"), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September 2025 ("General Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations"), as amended from time to time, and the Secretarial Standards on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on 30th December, 2025, for seeking consent of the Members through Postal Ballot by remote e-voting process to transact the business as set out in the Postal Ballot Notice dated 11th November, 2025.

Pursuant to the MCA General Circulars, the Company has sent the said documents through electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories as on Friday, 26th December, 2025 ("Cut-Off date") and the communication of assent / dissent of the members will only take place through the remote e-voting system.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 26th December, 2025 only will be entitled to cast their votes by remote e-voting system.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s Vinod Kothari & Company, Practising Company Secretaries, Kolkata, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through e-voting process in accordance with law in a fair and transparent manner. Members who have not registered their e-mail address so far, are requested to register their e-mail address for receiving all communications from the Company electronically with RTA at email id coimbatore@in.mmps.mufg.com.

The Members, who have not received the Postal Ballot notice may apply to the Registrar and Share Transfer Agent i.e M/s MUFG Intime India Pvt. Ltd., "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalyalam Road, Coimbatore 641 028 or at coimbatore@in.mmps.mufg.com and obtain a duplicate thereof. The Postal Ballot Notice is also available at Company's website www.periatea.com. and CDSL e-voting website i.e www.evotingindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 & 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time), the Company is pleased to provide the Members (whether holding shares in physical or dematerialized form) with the facility to exercise their right to vote on the matter as set out in the Postal Ballot notice by electronic means i.e. through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting period commences on Wednesday, the 31st day of December, 2025 at 9.00 A.M. and ends on Thursday, the 29th day of January, 2026 at 5.00 P.M. Members are requested to cast their vote within due time thereafter e-voting facility will be disabled. Please read carefully and follow the instructions as printed in this Notice for e-voting purpose.

The results of the Postal Ballot/E-voting shall be announced by the Chairman of the Company or in his absence, any person authorized by him, within 2 (two) working day from the last date of e-voting. The results of the Postal Ballot/E-voting along with the Scrutinizer's Report will be posted on the Company's website at www.periatea.com and CDSL website at www.evotingindia.com and shall also be displayed on the Notice Board of the Company at the Registered Office of the Company at 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700022.

If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at Toll Free No. 1800 21 09911.

By Order of the Board
For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Sd/-

Saurav Singhania
Company Secretary
M. No.: A27227

Place : Kolkata
Date : 30.12.2025



Published in Business Standard (English all India Edition) Newspaper dated 31st December, 2025



দি পেরিয়া কারামালাই টি অ্যান্ড

প্রোডিউস কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ৭, মুলি প্রেমচান্দ সরণি,
হেন্টিংস, কলকাতা-৭০০০২২

ফোন: ৯১-৩৩-২২২৩৩৯৪, ই-মেল: periatea@lnbgroup.com

ওয়েবসাইট: www.periatea.com, CIN: L01132WB1913PLC220832

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সদস্যদের অবগতির জন্য ২০১৩ সালের (আইন) কোম্পানি অধিনের ধারা ১০৭ এবং তৎসহ ১১০ ধারার সংশ্লিষ্ট এবং ২০১৪ সালের (কোনও বিধিবন্ধু সংশোধন বা পুনর্পংয়ন এবং সময়ে সময়ে প্রযোগ) কোম্পানি (ম্যানেজেমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) কলাসের কল ২০ এবং ২২ সংশ্লিষ্ট সাধারণ সার্কুলার নং ১৪/২০২০, তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, এবং সংখ্যক বিষয়ে পরবর্তীতে ইন্সুক্রুত সার্কুলার সরবরাহে জেনারেল সার্কুলার কলেগেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক ইন্সুক্রুত (এমএস-২) সময়ে সময়ে সংশোধিত মতে ২০১৫ সালের সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্চ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস আন্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস এর রেগুলেশন ৪ অধীনে, সময়ে সময়ে সংশোধিত মতে সাধারণ সভা বিষয়ক সেক্রেটারিয়েল স্ট্যাভার্ড দ্য ইনসিটিউট অব কোম্পানি সেক্রেটারিজ অব ইন্ডিয়া (এমএস-২) ইন্সুক্রুত অন্যান্য সময়ে সময়ে সংশোধিত হচ্ছে যে, কোম্পানি ৩০ ডিসেম্বর ২০২৫ তারিখে পোস্টাল ব্যালট নোটিশ তারিখ ১১ নভেম্বর ২০২৫ উল্লিখিত বিষয়ে সমূহ সম্পাদনের সদস্যগণের সম্পত্তি চেয়ে প্রেরণ সম্পদান করেছে।

এমপিএ জেনারেল সার্কুলার অনুসারে, কোম্পানি ইলেক্ট্রনিক মোডের মাধ্যমে সেইসব সদস্যদের কাছে উল্লিখিত নথিগুলি পাঠিয়েছে যারা প্রক্রিয়া, ২৬শে ডিসেম্বর, ২০২৫ ("কাট-অফ ডেট") তারিখে কোম্পানি বা ডিপোজিটরিতে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধিত করেছেন এবং সদস্যদের সম্মতি/অসম্মতির যোগাযোগ কেবল রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমেই করা হবে।

যেসব সদস্যের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরি দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে লিপিবন্ধ আছে, তারাই কেবল রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন।

কোম্পানির পরিচালনা পর্যবেক্ষণ মেসার্স অনুসারে ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট পরিচালনার জন্য স্ক্রিটনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করেছে। যেসব সদস্য এখনও পর্যন্ত তাদের ই-মেইল ঠিকানায় নিবন্ধন করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা কোম্পানির কাছ থেকে সমস্ত যোগাযোগ ইলেক্ট্রনিকভাবে আরটিএ-এর সাথে coimbatore@in.mpms.mufg.com ইমেল আইডিতে প্রাপ্ত প্রত্যেক করার জন্য তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করবেন।

যারা পোস্টাল ব্যালট নোটিশ পাননি তারা রেজিস্টারে এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট অর্থাৎ মেলার্স এমইউএফজি ইন্টাইল ইন্ডিয়া প্র. লি., "স্বী", ৩৫, মেলার্সওয়ার অ্যাভিনিউ, সেহিল নগরের পছন্দে, সৌরিপাল্লাম রোড, কোরেবাটোর ৬৪১ ০২৮ অথবা coimbatore@in.mpms.mufg.com ঠিকানায় আবেদন করতে পারেন এবং এর একটি ড্রপিংকেট সংগ্রহ করতে পারেন। পোস্টাল ব্যালট নোটিশটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.periatea.com এবং সিডিএসএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এও পাওয়া যাবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ এবং ১১০ এবং কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধি, ২০১৪ এর নিয়ম ২০ এবং ২২ (যা সময়ে সময়ে সংশোধিত হয়) এর বিধান মেনে, কোম্পানি সদস্যদের (যারা ভোট বা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধারণ করেন) ভাব ব্যালট নোটিশে উল্লেখিত বিষয়ে ইলেক্ট্রনিক উপায়ে অর্থাৎ সেক্রেটাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) দ্বারা প্রদত্ত ই-ভোটিং পরিযোগের মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা প্রদান করতে প্রেরণ আনন্দিত। ই-ভোটিং সময়কাল ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ বৃদ্ধবার সকাল ৯টা থেকে শুরু হবে এবং ২৯ জানুয়ারী, ২০২৬ বৃহস্পতিবার বিকেল ৫টা পর্যন্ত শেষ হবে। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা নির্ধারিত সময়ের মধ্যে তাদের ভোটান করুন, এবং পরে ই-ভোটিং উদ্দেশ্যে এই বিজ্ঞপ্তি সুন্দরি নিশ্চালী অনুসরণ করুন।

কোম্পানির চেয়ারম্যান অথবা তার অনুপ্রিতিতে, তার দ্বারা অনুমোদিত যে কেবল ও ব্যক্তি, ই-ভোটিংয়ের শেষ তারিখ থেকে ২ (দুই) অব্দিদিবসের মধ্যে পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিংয়ের ফলাফল ঘোষণা করবেন। স্ক্রিনারের রিপোর্ট সহ পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিংয়ের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.periatea.com এবং সিডিএসএল ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এ পোস্ট করা হবে এবং কোম্পানির ৭, মুলি প্রেমচান্দ সরণি, হেন্টিংস, কলকাতা - ৭০০০২২-এ নিবন্ধিত অফিসে কোম্পানির নোটিশ বোর্ডেও প্রদর্শিত হবে।

সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে ই-ভোটিং সম্পর্কে আপনার যদি কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকে, তাহলে আপনি helpdesk.evoting@cdsliindia.com-এ একটি ইমেল লিখতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন। ১৮০০ ২১ ০৯৯১১। ইলেক্ট্রনিক মাধ্যমে ভোটান সুবিধা সম্পর্কিত সমস্ত অভিযোগ জনাব রাকেশ দলভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএল) সেক্রেটাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইইং, ২৬ তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেস, মাফতলাল মিল কল্পাউন্ডস, এন এম জোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মুদ্দাই - ৮০০০১৩-এর ঠিকানায় জানাতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdsliindia.com-এ ইমেল পাঠাতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২১ ০৯৯১১-এ কল করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশক্রমে
দি পেরিয়া কারামালাই টি অ্যান্ড প্রোডিউস কোং লিঃ-এর পক্ষে
ঝ/ -

সৌরভ সিংহানিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি
এম নং এ২ ৭২২৭

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৩০.১২.২০২৫

